www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05424  Volume  2  2018
Z ØP ØD ØM ØA Prezzo Unit. da 1 a 3
Codice Denti Primitivo Esterno Mozzo Alesaggio ZG ZPG
ZG4-9 9 40,00 48,00 30 20 22,20 F
ZG4-10 10 44,00 52,00 34 20 22,20 F
ZG4-11 11 48,00 56,00 38 25 22,20 F
ZG4-12 12 48,00 56,00 38 25 22,20 F
ZG4-13 13 52,00 60,00 38 25 24,00 F
ZG4-14 14 56,00 64,00 40 25 25,68 F
ZG4-15 15 60,00 68,00 40 25 29,20 F
ZG4-16 16 64,00 72,00 50 25 32,39 F
ZG4-17 17 68,00 76,00 50 25 34,17 F
ZG4-18 18 72,00 80,00 50 25 35,81 F
ZG4-19 19 76,00 84,00 50 25 37,22 F
ZG4-20 20 80,00 88,00 50 25 38,37 F
ZG4-21 21 84,00 92,00 50 25 40,41 F
ZG4-22 22 88,00 96,00 50 25 42,55 F
ZG4-23 23 92,00 100,00 50 25 43,87 F
ZG4-24 24 96,00 104,00 50 25 51,82 F
ZG4-25 25 100,00 108,00 80 30 51,82 F
ZG4-26 26 104,00 112,00 80 30 51,82 F
ZG4-27 27 108,00 116,00 80 30 63,81 F
ZG4-28 28 112,00 120,00 80 30 63,81 F
ZG4-29 29 116,00 124,00 80 30 53,76 F
ZG4-30 30 120,00 128,00 80 30 63,81 F
Delrin lavorato
- Componenti lavorati
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°

4,0
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 20+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  425Volume  2  2018
Dimensioni in mm
Z ØP ØD ØM ØA Prezzo Unit. da 1 a 3
Codice Denti Primitivo Esterno Mozzo Alesaggio ZG ZPG
ZG4-31 31 124,00 132,00 80 30 75,76 F
ZG4-32 32 128,00 136,00 80 30 119,10 F
ZG4-33 33 132,00 140,00 80 30 127,62 F
ZG4-34 34 136,00 144,00 80 30 136,35 F
ZG4-35 35 140,00 148,00 80 30 147,88 F
ZG4-36 36 144,00 152,00 80 30 156,56 F
ZG4-37 37 148,00 156,00 80 30 166,03 F
ZG4-38 38 152,00 160,00 80 30 168,55 F
ZG4-39 39 156,00 164,00 80 30 178,01 F
ZG4-40 40 160,00 168,00 80 30 183,90 F
ZG4-41 41 164,00 172,00 80 30 190,86 F
ZG4-42 42 168,00 176,00 80 30 208,20 F
ZG4-43 43 172,00 180,00 80 30 211,76 F
ZG4-44 44 176,00 184,00 80 30 215,36 F
ZG4-45 45 180,00 188,00 80 30 218,84 F
ZG4-46 46 184,00 192,00 80 30 221,36 F
ZG4-47 47 188,00 196,00 80 30 223,91 F
ZG4-48 48 192,00 200,00 80 30 458,14 F
ZG4-49 49 196,00 204,00 80 30 490,84 F
ZG4-50 50 200,00 208,00 80 30 501,52 F
ZG4-51 51 204,00 212,00 120 30 513,83 F
ZG4-52 52 208,00 216,00 120 30 525,51 F
ZG4-53 53 212,00 220,00 120 30 540,61 F
ZG4-54 54 216,00 224,00 120 30 562,97 F
ZG4-55 55 220,00 228,00 120 30 611,25 F
ZG4-56 56 224,00 232,00 120 30 647,29 F
ZG4-57 57 228,00 236,00 120 30 662,22 F
ZG4-58 58 232,00 240,00 120 30 670,80 F
ZG4-59 59 236,00 244,00 120 30 698,19 F
ZG4-60 60 240,00 248,00 120 30 715,86 F
ZG4-61 61 244,00 252,00 120 30 819,20 F
ZG4-62 62 248,00 256,00 120 30 819,20 F
ZG4-63 63 252,00 260,00 120 30 819,20 F
ZG4-64 64 256,00 264,00 120 30 819,20 F
ZG4-65 65 260,00 268,00 150 38 819,20 F
ZG4-66 66 264,00 272,00 150 38 819,20 F
ZG4-67 67 268,00 276,00 150 38 974,94 F
ZG4-68 68 272,00 280,00 150 38 974,94 F
ZG4-69 69 276,00 284,00 150 38 974,94 F
ZG4-70 70 280,00 288,00 150 38 974,94 F
ZG4-71 71 284,00 292,00 150 38 974,94 F
ZG4-72 72 288,00 296,00 150 38 974,94 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
ZG4-145     145 580,00 588,00 Dimensioni: contattateci su richiesta
Su
 r
ic
hi